
Pag.1

DETERMINA DIRIGENZIALE N.904 DEL 07/06/2023

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 10 
POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI INFERMIERE - AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, DA ASSEGNARE ALLE 
STRUTTURE DEL POLO TERRITORIALE. AMMISSIONE/NON AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

IL DIRETTORE SC DIREZIONE AMMINISTRATIVA FBF FORMAZIONE E CONCORSI 

 Intende adottare la presente determinazione dirigenziale, di cui attesta la piena legittimità, 
la sussistenza dei presupposti di fatto e la rispondenza delle norme in essa richiamate a 
quelle vigenti. 

IL DIRETTORE SC DIREZIONE AMMINISTRATIVA FBFFormazione e Concorsi
SANDRA DI SIMONE



Pag.2

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 904 DEL 07/06/2023

OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 10 
POSTI A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI INFERMIERE - AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, DA ASSEGNARE ALLE 
STRUTTURE DEL POLO TERRITORIALE. AMMISSIONE/NON AMMISSIONE DEI 
CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE.

IL DIRETTORE SC DIREZIONE AMMINISTRATIVA FBF
SETTORE FORMAZIONE E CONCORSI

richiamata la deliberazione n. 283 del 16.02.2023 relativa all'indizione del concorso pubblico, per 
titoli ed esami per la copertura di n. 10 posti a tempo pieno ed indeterminato di Infermiere - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari, da assegnare alle Strutture del Polo Territoriale;

atteso che il bando integrale del predetto concorso pubblico è stato pubblicato nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Lombardia n. 12 del 22.03.2023, nonché in estratto nella Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana n. 33 del 02.05.2023;

preso atto che il citato bando è stato altresì pubblicato sul sito istituzionale dal 03.05.2023 alle ore 
16.00 del 01.06.2023;

dato atto che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione – 
ore 16.00 del 01.06.2023, risultano pervenute le domande di partecipazione dei n. 114 candidati, di 
seguito indicati:

N. CANDIDATO DATA DI NASCITA
1.  ALBORGHETTI  VALERIA 05/06/1973

2.  ALFEO  CLAUDIO 24/12/1986

3.  ALVARADO YAURI  ROCIO GLADYS 05/10/1994

4.  ANNARITA  RIVELLI 05/10/1969

5.  ARENA  VITA MELANIA 12/03/1988

6.  BAITA  SILVIA 19/02/1989

7.  BALDI  MASSIMILIANO 12/02/1972

8.  BARBAGIOVANNI GASPARO  JLENIA 29/07/1976

9.  BARZOLA  MAGALI AMERICA 14/08/1965

10.  BATICOS  CHIARA JANE 15/03/1995

11.  BENCIVENGA  ANTONIETTA 27/07/1978

12.  BERGARO  LUIGI 11/03/1975

13.  BEVILACQUA  BARBARA 11/05/1990

14.  BOCCASILE  LILIA 14/09/1996



Pag.3

15.  BROCCOLINI  GIUSEPPE 25/06/1974

16.  BRUNETTI  LUCREZIA 28/05/2000

17.  CAIAZZO  ROSA 10/12/1996

18.  CALDORA  SALVATORE 05/04/1995

19.  CALÒ  AURORA 23/08/1999

20.  CANDEO  ANGELA 20/10/1990

21.  CARDILE  MARCO 15/09/1993

22.  CASAZZA  MATTEO FEDERICO 20/05/1992

23.  CASTILLO  SEBASTIAN ADOLFO 17/08/1973

24.  CHIARAMONTE  RAIMONDO 30/03/1980

25.  COCCIA  ANDREA 07/08/2000

26.  COCCIA  DOMENICO 20/11/1998

27.  COJOCARIU  ELENA 04/09/1979

28.  COLAIANNI  LAURA 12/08/1996

29.  CONTE  PASQUALINA 05/03/1975

30.  CUBAS NECOCHEA  ISABEL EVELYN 08/12/1987

31.  CUDA  LARA 22/03/1992

32.  DE LIVIO  SIMONE 09/08/1997

33.  DE ROCCHIS  SERENA 30/07/1996

34.  DI MATTEO  SIMONA 09/01/2001

35.  DI NINO  VALERIA 01/02/1983

36.  DISABATO  ALESSIO 14/09/1988

37.  DONNARUMMA  PASQUALE 15/05/1995

38.  ERCOLE  ALESSANDRO 14/05/1989

39.  ESPOSITO  RAFFAELE 25/05/2000

40.  EZ ZINABI  OUMAIMA 24/06/1998

41.  FACCHINI  ALICE 26/03/1998

42.  FALCIOLA  LAURA 21/07/1975

43.  FATTORUSO  GIUSEPPINA 04/05/2000

44.  FLOCCO  CHIARA 05/02/1994

45.  FRANZE'  DEBORA ILARIA 06/05/2000

46.  FRASCARO  MARIA PIA 18/04/1999

47.  GAGLIOTTI  ANGELA ROSA 13/10/1969

48.  GALIMI  MIRIAM 10/12/1998

49.  GARELLI  FABIO 26/05/1996

50.  GENATIEMPO  MARIANNA 25/07/1994

51.  GIACOMEL  GIULIA 28/05/1998

52.  GORGONE  GAIA 10/11/1997

53.  GOTTARDI  MARTA 20/07/1990

54.  GRAMEGNA  SILVIA 23/02/1993



Pag.4

55.  GRILLO  ELVIRA 24/01/1990

56.  GUADAGNINO  GIUSEPPINA 19/02/1996

57.  GURI  ARTUR 13/07/1984

58.  IFRIM  DOINA 15/10/1973

59.  INGENITO  DANIELE 19/06/1997

60.  INSALACO  VALERIA 30/04/1995

61.  IOVANE  MARIA 28/05/1998

62.  LA SPADA  CLAUDIA 09/03/2000

63.  LAURICELLA  GIOIA MARIA RITA 21/05/1987

64.  LIZZIO  SAMUELE OMAR 18/10/1997

65.  MAFFIONE  ELISA 10/10/1997

66.  MAGAROTTO  SILVIA 10/11/1999

67.  MAGRINI  GIACOMO 27/09/2000

68.  MAIDA  ANTONIO 02/06/1987

69.  MALASPINA  MARIA 08/02/1993

70.  MASI  ALESSANDRA 27/05/1983

71.  MASINI  FLAVIA 20/08/1996

72.  MINNITI  DEBORA 09/01/2000

73.  MINNITI  VANESSA 09/01/2000

74.  MONDAINI  SARA 06/09/1978

75.  MONROY  DANIEL 12/02/1965

76.  MOSCA  CARMELA 24/10/2000

77.  MOTTOLA  CONCETTA 20/10/1998

78.  MUSELLA  SALVATORE 11/08/1997

79.  NONNI  NATASHA 08/03/1998

80.  NOVELLI  PASQUALE 31/05/1997

81.  NUNEZ PACHECO  BERTHA JUANA 23/10/1977

82.  PALOMBA  CARMELA 03/04/1978

83.  PARIOTA  ALESSANDRA 04/02/1990

84.  PATERNOSTER  CHIARA 28/04/1987

85.  PERRERA  ROBERTA 22/06/1995

86.  PIAZZA  FRANCESCO 30/06/1981

87.  PICCIALLO  TIZIANA 27/04/1996

88.  PISANI  CHIARA 10/05/1997

89.  POMARO  MARIAGIULIA 21/11/1996

90.  PORCINO  FRANCESCO 30/03/1982

91.  PREMOLI  ENRICO 27/08/1996

92.  PUSTORINO  NOEMI 04/03/1997

93.  PUTRIUTE  DONATA 22/09/1970

94.  QUATRINI  MASSIMO 03/12/1972



Pag.5

95.  RIMI  ANTONINO 17/11/1983

96.  ROSSANO  SERENA 18/08/1990

97.  RUSSO  CATERINA 19/07/1995

98.  RUSSO  MARTINA 09/11/2000

99.  SALAMONE  SALVATORE 01/09/1985

100.  SALERNO  CARMEN 29/12/1999

101.  SASSONE  MARIA 18/07/1996

102.  SCILIPOTI  MARILIA 28/07/2000

103.  SERGI  LETIZIA 18/04/1996

104.  SEVERINO  SIMONE 15/12/1999

105.  SORRESSA  FABIO 20/01/2000

106.  SPATA  ADELE 21/05/1987

107.  STAMPONE  FILIPPO 27/12/1998

108.  TERRAZAS DELGADO  ENITH MAGALY 26/01/1980

109.  TODISCO  PAOLA ANGELA 03/04/1997

110.  VALLEFUOCO  SALVATORE 12/04/1984

111.  VILLANI  MARTINA 08/02/1998

112.  ZACCONE  ROSA 23/01/1994

113.  ZOTTA  ROSANNA 19/09/1979

114.  ZUCCO  ILARIA 18/08/1992

verificata da parte dell’ufficio competente, previo esame delle domande presentate e della relativa 
documentazione allegata:

 l’ammissibilità incondizionata al concorso pubblico in parola dei n. 112 candidati di seguito 
indicati, in possesso dei requisiti richiesti dal bando:

     
N. CANDIDATO DATA DI NASCITA

1.  ALBORGHETTI  VALERIA 05/06/1973

2.  ALFEO  CLAUDIO 24/12/1986

3.  ALVARADO YAURI  ROCIO GLADYS 05/10/1994

4.  ANNARITA  RIVELLI 05/10/1969

5.  ARENA  VITA MELANIA 12/03/1988

6.  BAITA  SILVIA 19/02/1989

7.  BALDI  MASSIMILIANO 12/02/1972

8.  BARBAGIOVANNI GASPARO  JLENIA 29/07/1976

9.  BARZOLA  MAGALI AMERICA 14/08/1965

10.  BATICOS  CHIARA JANE 15/03/1995

11.  BENCIVENGA  ANTONIETTA 27/07/1978

12.  BERGARO  LUIGI 11/03/1975

13.  BEVILACQUA  BARBARA 11/05/1990

14.  BOCCASILE  LILIA 14/09/1996

15.  BROCCOLINI  GIUSEPPE 25/06/1974



Pag.6

16.  BRUNETTI  LUCREZIA 28/05/2000

17.  CAIAZZO  ROSA 10/12/1996

18.  CALDORA  SALVATORE 05/04/1995

19.  CALÒ  AURORA 23/08/1999

20.  CANDEO  ANGELA 20/10/1990

21.  CARDILE  MARCO 15/09/1993

22.  CASAZZA  MATTEO FEDERICO 20/05/1992

23.  CASTILLO  SEBASTIAN ADOLFO 17/08/1973

24.  CHIARAMONTE  RAIMONDO 30/03/1980

25.  COCCIA  ANDREA 07/08/2000

26.  COCCIA  DOMENICO 20/11/1998

27.  COJOCARIU  ELENA 04/09/1979

28.  COLAIANNI  LAURA 12/08/1996

29.  CONTE  PASQUALINA 05/03/1975

30.  CUBAS NECOCHEA  ISABEL EVELYN 08/12/1987

31.  CUDA  LARA 22/03/1992

32.  DE LIVIO  SIMONE 09/08/1997

33.  DE ROCCHIS  SERENA 30/07/1996

34.  DI MATTEO  SIMONA 09/01/2001

35.  DI NINO  VALERIA 01/02/1983

36.  DISABATO  ALESSIO 14/09/1988

37.  DONNARUMMA  PASQUALE 15/05/1995

38.  ESPOSITO  RAFFAELE 25/05/2000

39.  EZ ZINABI  OUMAIMA 24/06/1998

40.  FACCHINI  ALICE 26/03/1998

41.  FALCIOLA  LAURA 21/07/1975

42.  FATTORUSO  GIUSEPPINA 04/05/2000

43.  FLOCCO  CHIARA 05/02/1994

44.  FRANZE'  DEBORA ILARIA 06/05/2000

45.  FRASCARO  MARIA PIA 18/04/1999

46.  GAGLIOTTI  ANGELA ROSA 13/10/1969

47.  GALIMI  MIRIAM 10/12/1998

48.  GARELLI  FABIO 26/05/1996

49.  GENATIEMPO  MARIANNA 25/07/1994

50.  GIACOMEL  GIULIA 28/05/1998

51.  GORGONE  GAIA 10/11/1997

52.  GOTTARDI  MARTA 20/07/1990

53.  GRAMEGNA  SILVIA 23/02/1993

54.  GRILLO  ELVIRA 24/01/1990

55.  GUADAGNINO  GIUSEPPINA 19/02/1996



Pag.7

56.  GURI  ARTUR 13/07/1984

57.  IFRIM  DOINA 15/10/1973

58.  INGENITO  DANIELE 19/06/1997

59.  INSALACO  VALERIA 30/04/1995

60.  IOVANE  MARIA 28/05/1998

61.  LA SPADA  CLAUDIA 09/03/2000

62.  LAURICELLA  GIOIA MARIA RITA 21/05/1987

63.  LIZZIO  SAMUELE OMAR 18/10/1997

64.  MAFFIONE  ELISA 10/10/1997

65.  MAGAROTTO  SILVIA 10/11/1999

66.  MAGRINI  GIACOMO 27/09/2000

67.  MAIDA  ANTONIO 02/06/1987

68.  MALASPINA  MARIA 08/02/1993

69.  MASI  ALESSANDRA 27/05/1983

70.  MASINI  FLAVIA 20/08/1996

71.  MINNITI  DEBORA 09/01/2000

72.  MINNITI  VANESSA 09/01/2000

73.  MONDAINI  SARA 06/09/1978

74.  MONROY  DANIEL 12/02/1965

75.  MOSCA  CARMELA 24/10/2000

76.  MOTTOLA  CONCETTA 20/10/1998

77.  MUSELLA  SALVATORE 11/08/1997

78.  NONNI  NATASHA 08/03/1998

79.  NUNEZ PACHECO  BERTHA JUANA 23/10/1977

80.  PALOMBA  CARMELA 03/04/1978

81.  PARIOTA  ALESSANDRA 04/02/1990

82.  PATERNOSTER  CHIARA 28/04/1987

83.  PERRERA  ROBERTA 22/06/1995

84.  PIAZZA  FRANCESCO 30/06/1981

85.  PICCIALLO  TIZIANA 27/04/1996

86.  PISANI  CHIARA 10/05/1997

87.  POMARO  MARIAGIULIA 21/11/1996

88.  PORCINO  FRANCESCO 30/03/1982

89.  PREMOLI  ENRICO 27/08/1996

90.  PUSTORINO  NOEMI 04/03/1997

91.  PUTRIUTE  DONATA 22/09/1970

92.  QUATRINI  MASSIMO 03/12/1972

93.  RIMI  ANTONINO 17/11/1983

94.  ROSSANO  SERENA 18/08/1990

95.  RUSSO  CATERINA 19/07/1995



Pag.8

96.  RUSSO  MARTINA 09/11/2000

97.  SALAMONE  SALVATORE 01/09/1985

98.  SALERNO  CARMEN 29/12/1999

99.  SASSONE  MARIA 18/07/1996

100.  SCILIPOTI  MARILIA 28/07/2000

101.  SERGI  LETIZIA 18/04/1996

102.  SEVERINO  SIMONE 15/12/1999

103.  SORRESSA  FABIO 20/01/2000

104.  SPATA  ADELE 21/05/1987

105.  STAMPONE  FILIPPO 27/12/1998

106.  TERRAZAS DELGADO  ENITH MAGALY 26/01/1980

107.  TODISCO  PAOLA ANGELA 03/04/1997

108.  VALLEFUOCO  SALVATORE 12/04/1984

109.  VILLANI  MARTINA 08/02/1998

110.  ZACCONE  ROSA 23/01/1994

111.  ZOTTA  ROSANNA 19/09/1979

112.  ZUCCO  ILARIA 18/08/1992

 la non ammissibilità di n. 2 candidati, per le motivazioni a fianco di ciascun nominativo 
indicate:

CANDIDATO DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE

ERCOLE  ALESSANDRO 14/05/1989 Per non aver datato e firmato la domanda di 
partecipazione.

NOVELLI  PASQUALE 31/05/1997 Per aver prodotto la domanda di partecipazione priva di 
qualsiasi requisito, come richiesto dal bando.

ritenuto per quanto sopra di:
 ammettere al concorso pubblico in parola i n.112 candidati sopraindicati, in possesso dei 

requisiti richiesti dal bando;
 non ammettere al concorso pubblico in parola n. 2 candidati: Ercole Alessandro e Novelli 

Pasquale;

preso atto che l'elenco dei candidati ammessi/non ammessi al concorso verrà pubblicato sul sito 
istituzionale della ASST, come indicato nel bando e che la pubblicazione avrà ad ogni effetto 
valore di notifica;

considerato che ai sensi degli art. 44 del DPR 27.03.2001 n. 220, occorre procedere alla nomina 
della Commissione Esaminatrice, nella composizione sotto specificata, dando atto che sono stati 
resi noti in data 16 agosto 2022 i nominativi dei componenti (un titolare e un supplente) designati  
dal Direttore Generale e dal Collegio di Direzione:

PRESIDENTE Titolare:  
Dott.ssa Giancarla Patrini - Direttore DAPSS Polo Ospedaliero - ASST FBF Sacco;

PRESIDENTE Supplente:  
Dott. Pietro Olivieri – Direttore SC Igiene Epidemiologia e Sanità Pubblica - ASST FBF Sacco;

COMPONENTI Titolari:



Pag.9

Dott.ssa Antonella Franceschetti – Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari 
- ASST FBF Sacco;

Dott. Matteo Rimoldi - Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - ASST FBF 
Sacco;

COMPONENTI Supplenti:
Dott. Antonino Burgio – Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - ASST 
FBF Sacco;

Dott. Giuseppe Buttò - Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - ASST FBF 
Sacco;

SEGRETARIO Titolare:
Sig.ra Giselda Cammarone – Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti – ASST FBF Sacco;

SEGRETARIO Supplente:
Sig. Stefano De Tullio – Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti – ASST FBF Sacco;

richiamato l’articolo 4 del D.Lgs.165/2001, il quale, al comma 2 stabilisce che “ai dirigenti spetta 
l'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano 
l'amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa 
mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di 
controllo. Essi sono responsabili in via esclusiva dell'attività amministrativa, della gestione e dei 
relativi risultati”;

vista la deliberazione n. 683 del 18.06.2020 relativa alla ricognizione delle attività ed atti di 
competenza dei Dirigenti Responsabili delle Unità Operative Complesse, Dipartimentali e Semplici, 
con contestuale individuazione delle attività ed atti agli stessi espressamente delegati dal Direttore 
Generale;

visto il codice in materia di protezione dei dati personali di cui al D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 e 
s.m.i., nonché al Regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento UE 2016/679 del 27 
aprile 2016);

DETERMINA

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 10 posti a tempo 
pieno ed indeterminato di Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, da 
assegnare alle Strutture del Polo Territoriale, i n. 112 candidati in possesso dei requisiti richiesti 
dal bando, di seguito elencati:

    
N. CANDIDATO DATA DI NASCITA

1.  ALBORGHETTI  VALERIA 05/06/1973

2.  ALFEO  CLAUDIO 24/12/1986

3.  ALVARADO YAURI  ROCIO GLADYS 05/10/1994

4.  ANNARITA  RIVELLI 05/10/1969

5.  ARENA  VITA MELANIA 12/03/1988

6.  BAITA  SILVIA 19/02/1989

7.  BALDI  MASSIMILIANO 12/02/1972

8.  BARBAGIOVANNI GASPARO  JLENIA 29/07/1976

9.  BARZOLA  MAGALI AMERICA 14/08/1965

10.  BATICOS  CHIARA JANE 15/03/1995

11.  BENCIVENGA  ANTONIETTA 27/07/1978



Pag.10

12.  BERGARO  LUIGI 11/03/1975

13.  BEVILACQUA  BARBARA 11/05/1990

14.  BOCCASILE  LILIA 14/09/1996

15.  BROCCOLINI  GIUSEPPE 25/06/1974

16.  BRUNETTI  LUCREZIA 28/05/2000

17.  CAIAZZO  ROSA 10/12/1996

18.  CALDORA  SALVATORE 05/04/1995

19.  CALÒ  AURORA 23/08/1999

20.  CANDEO  ANGELA 20/10/1990

21.  CARDILE  MARCO 15/09/1993

22.  CASAZZA  MATTEO FEDERICO 20/05/1992

23.  CASTILLO  SEBASTIAN ADOLFO 17/08/1973

24.  CHIARAMONTE  RAIMONDO 30/03/1980

25.  COCCIA  ANDREA 07/08/2000

26.  COCCIA  DOMENICO 20/11/1998

27.  COJOCARIU  ELENA 04/09/1979

28.  COLAIANNI  LAURA 12/08/1996

29.  CONTE  PASQUALINA 05/03/1975

30.  CUBAS NECOCHEA  ISABEL EVELYN 08/12/1987

31.  CUDA  LARA 22/03/1992

32.  DE LIVIO  SIMONE 09/08/1997

33.  DE ROCCHIS  SERENA 30/07/1996

34.  DI MATTEO  SIMONA 09/01/2001

35.  DI NINO  VALERIA 01/02/1983

36.  DISABATO  ALESSIO 14/09/1988

37.  DONNARUMMA  PASQUALE 15/05/1995

38.  ESPOSITO  RAFFAELE 25/05/2000

39.  EZ ZINABI  OUMAIMA 24/06/1998

40.  FACCHINI  ALICE 26/03/1998

41.  FALCIOLA  LAURA 21/07/1975

42.  FATTORUSO  GIUSEPPINA 04/05/2000

43.  FLOCCO  CHIARA 05/02/1994

44.  FRANZE'  DEBORA ILARIA 06/05/2000

45.  FRASCARO  MARIA PIA 18/04/1999

46.  GAGLIOTTI  ANGELA ROSA 13/10/1969

47.  GALIMI  MIRIAM 10/12/1998

48.  GARELLI  FABIO 26/05/1996

49.  GENATIEMPO  MARIANNA 25/07/1994

50.  GIACOMEL  GIULIA 28/05/1998

51.  GORGONE  GAIA 10/11/1997



Pag.11

52.  GOTTARDI  MARTA 20/07/1990

53.  GRAMEGNA  SILVIA 23/02/1993

54.  GRILLO  ELVIRA 24/01/1990

55.  GUADAGNINO  GIUSEPPINA 19/02/1996

56.  GURI  ARTUR 13/07/1984

57.  IFRIM  DOINA 15/10/1973

58.  INGENITO  DANIELE 19/06/1997

59.  INSALACO  VALERIA 30/04/1995

60.  IOVANE  MARIA 28/05/1998

61.  LA SPADA  CLAUDIA 09/03/2000

62.  LAURICELLA  GIOIA MARIA RITA 21/05/1987

63.  LIZZIO  SAMUELE OMAR 18/10/1997

64.  MAFFIONE  ELISA 10/10/1997

65.  MAGAROTTO  SILVIA 10/11/1999

66.  MAGRINI  GIACOMO 27/09/2000

67.  MAIDA  ANTONIO 02/06/1987

68.  MALASPINA  MARIA 08/02/1993

69.  MASI  ALESSANDRA 27/05/1983

70.  MASINI  FLAVIA 20/08/1996

71.  MINNITI  DEBORA 09/01/2000

72.  MINNITI  VANESSA 09/01/2000

73.  MONDAINI  SARA 06/09/1978

74.  MONROY  DANIEL 12/02/1965

75.  MOSCA  CARMELA 24/10/2000

76.  MOTTOLA  CONCETTA 20/10/1998

77.  MUSELLA  SALVATORE 11/08/1997

78.  NONNI  NATASHA 08/03/1998

79.  NUNEZ PACHECO  BERTHA JUANA 23/10/1977

80.  PALOMBA  CARMELA 03/04/1978

81.  PARIOTA  ALESSANDRA 04/02/1990

82.  PATERNOSTER  CHIARA 28/04/1987

83.  PERRERA  ROBERTA 22/06/1995

84.  PIAZZA  FRANCESCO 30/06/1981

85.  PICCIALLO  TIZIANA 27/04/1996

86.  PISANI  CHIARA 10/05/1997

87.  POMARO  MARIAGIULIA 21/11/1996

88.  PORCINO  FRANCESCO 30/03/1982

89.  PREMOLI  ENRICO 27/08/1996

90.  PUSTORINO  NOEMI 04/03/1997

91.  PUTRIUTE  DONATA 22/09/1970



Pag.12

92.  QUATRINI  MASSIMO 03/12/1972

93.  RIMI  ANTONINO 17/11/1983

94.  ROSSANO  SERENA 18/08/1990

95.  RUSSO  CATERINA 19/07/1995

96.  RUSSO  MARTINA 09/11/2000

97.  SALAMONE  SALVATORE 01/09/1985

98.  SALERNO  CARMEN 29/12/1999

99.  SASSONE  MARIA 18/07/1996

100.  SCILIPOTI  MARILIA 28/07/2000

101.  SERGI  LETIZIA 18/04/1996

102.  SEVERINO  SIMONE 15/12/1999

103.  SORRESSA  FABIO 20/01/2000

104.  SPATA  ADELE 21/05/1987

105.  STAMPONE  FILIPPO 27/12/1998

106.  TERRAZAS DELGADO  ENITH MAGALY 26/01/1980

107.  TODISCO  PAOLA ANGELA 03/04/1997

108.  VALLEFUOCO  SALVATORE 12/04/1984

109.  VILLANI  MARTINA 08/02/1998

110.  ZACCONE  ROSA 23/01/1994

111.  ZOTTA  ROSANNA 19/09/1979

112.  ZUCCO  ILARIA 18/08/1992

2. di non ammettere n. 2 candidati sotto elencati per le motivazioni a fianco di ciascun nominativo 
indicate:

CANDIDATO DATA DI NASCITA MOTIVAZIONE

ERCOLE  ALESSANDRO 14/05/1989 Per non aver datato e firmato la domanda di 
partecipazione.

NOVELLI  PASQUALE 31/05/1997
Per aver prodotto la domanda di partecipazione 

priva di qualsiasi requisito, come richiesto dal 
bando.

3. di nominare, ai sensi dell’art. 44 D.P.R. 220/2001, la Commissione Esaminatrice del concorso 
pubblico, per titoli ed esami per la copertura di n. 10 posti a tempo pieno ed indeterminato di 
Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, da assegnare alle Strutture del 
Polo Territoriale come segue:

PRESIDENTE Titolare:  
Dott.ssa Giancarla Patrini - Direttore DAPSS Polo Ospedaliero - ASST FBF Sacco;

PRESIDENTE Supplente:  
Dott. Pietro Olivieri – Direttore SC Igiene Epidemiologia e Sanità Pubblica - ASST FBF Sacco;

COMPONENTI Titolari:
Dott.ssa Antonella Franceschetti – Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari - ASST FBF Sacco;



Pag.13

Dott. Matteo Rimoldi - Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - ASST 
FBF Sacco;

COMPONENTI Supplenti:
Dott. Antonino Burgio – Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - ASST 
FBF Sacco;

Dott. Giuseppe Buttò - Infermiere – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - ASST 
FBF Sacco;

SEGRETARIO Titolare:
Sig.ra Giselda Cammarone – Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti – ASST FBF Sacco;

SEGRETARIO Supplente:
Sig. Stefano De Tullio – Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti – ASST FBF Sacco;

4. di pubblicare sul sito istituzionale della ASST l'elenco dei candidati ammessi / non ammessi  al 
concorso e che la pubblicazione avrà ad ogni effetto valore di notifica;

5. di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri economici;

6. di dare atto che il presente provvedimento, non soggetto a controllo, è immediatamente 
esecutivo e che si procederà alla pubblicazione dello stesso all'albo pretorio on - line di questa 
Azienda sul sito informatico www.asst-fbf-sacco.it, così come previsto dall'art. 32. c. 1 Legge 
69/2009 e ivi rimane per per quindici giorni consecutivi.

IL DIRETTORE SC DIREZIONE AMMINISTRATIVA FBF Formazione e Concorsi
SANDRA DI SIMONE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000, del D. Lgs. n.82 del 7 
marzo 2005, e norme collegate.

  
  



Pag.14

DETERMINA DIRIGENZIALE N.904 DEL 07/06/2023

RELATA DI PUBBLICAZIONE

di dare atto che il presente provvedimento, non soggetto a controllo, è immediatamente esecutivo e che si 
procederà alla pubblicazione dello stesso all'albo pretorio online di questa Azienda sul sito informatico 
www.asst-fbf-sacco.it così come previsto dall'art. 32,c. 1 Legge 69/2009 i ivi rimane per quindici giorni 
consecutivi.
 

La determinazione si compone di n.14 pagine.

Si attesta che il presente documento, pubblicato all'albo per libera consultazione, è conforme in tutte le sue componenti all'atto firmato 
digitalmente dal dirigente proponente e conservato in originale negli archivi informatici dell'ASST Fatebenefratelli-Sacco, ai sensi di 
legge. Tale atto può essere richiesto via posta elettronica all'indirizzo protocollo.generale@asst-fbf-sacco.it


		2023-06-07T11:40:08+0200
	SANDRA DI SIMONE




